UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-VPUB

Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Họp thống nhất các nội dung về Đề án kiện toàn Trung tâm

Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh

Thực hiện Quyết định số 880/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về phê duyệt Đề án sắp xếp, kiện toàn cơ cấu tổ chức các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh tổ chức làm việc để thống nhất các nội dung về Đề án

kiện toàn Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh.

 Thành phần, trân trọng kính mời:

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Trần Nguyên Thọ;

- Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức và Chuyên viên theo dõi, phụ trách

công tác Tổ chức, Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc và đại diện phòng chuyên môn liên quan các Sở: Nội vụ; Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- Giám đốc và đại diện phòng chuyên môn liên quan các đơn vị: Trung

tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư; Trung tâm Quảng bá,

Xúc tiến Văn hóa -  Du lịch;

Thời gian: Bắt đầu vào hồi 14 giờ 30 phút ngày 26/6/2023.

Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh

chuẩn bị dự thảo Đề án, Quyết định kiện toàn Trung tâm gửi đại biểu và báo cáo

trước cuộc họp.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CVP, PVP phụ trách;

- Trung tâm HTPTDN và XTĐT;

- Phòng Quản trị - Tài vụ (bố trí);

- Lưu: VT, TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-06-26T07:24:52+0700

		2023-06-26T07:33:30+0700

		2023-06-26T07:33:31+0700

		2023-06-26T07:33:31+0700